
图木舒克城市投资集团有限公司 2024年度招标代理服务机构入围项目招标公告

（招标编号：YZZB-TMSK-[2024]002）

       
项目所在地区：兵团,兵团三师

一、招标条件

    本图木舒克城市投资集团有限公司 2024年度中介机构入围项目已由项目审批/核准/备

案机关批准，项目资金来源为其他资金/，招标人为图木舒克城市投资集团有限公司。本项

目已具备招标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模：图木舒克城市投资集团有限公司 2024年度中介机构入围，包含：招标代理服务、

造价咨询（预算编制、跟踪审计）服务、资产评估、土地评估、房地产评估服务、工程质量

检测专项服务。

范围：本招标项目划分为 5个标段，本次招标为其中的：

    (001)图木舒克城市投资集团有限公司 2024年度招标代理服务机构入围项目;  

三、投标人资格要求

    (001图木舒克城市投资集团有限公司 2024年度招标代理服务机构入围项目)的投标人

资格能力要求：1.投标人必须是中华人民共和国境内注册的且具有独立法人资格的企业，具

有有效的营业执照，且具有本项目相关经验范围；

2.具有固定的办公场所、组织招投标活动的专业技术力量。

3.近两年（2022年 1月 1日-投标截止之日）代理工作无弄虚作假行为，没有被建设主管部

门通报批评、处罚或列入不良信用档案。 

4.本项目不接受联合体招标申请。;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2024年 02月 04日 00时 00分到 2024年 02月 18日 23时 59分

获取方式：2024年 02月 04日 00时 00分 00秒至 2024年 02月 18日 23时 59分止(北

京时间)，到新疆优置项目管理咨询有限公司（新疆图木舒克市东城工业园区兴业街 5号天

海腾慧厂房办公楼三楼 301-305室）购买招标文件。购买时需提供以下证明文件：1.1营业

执照副本；1.2法定代表人身份证和法定代表人授权委托书和被委托人身份证；1.3法定代



表人或被委托人在本单位缴纳社保证明；注：提供以上资料复印件一套并加盖单位公章或证

明文件盖章扫描发送至邮箱 1491234616@qq.com；报名时的资料查验不代表最终资格资质的

通过或合格。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024年 02月 26日 11时 00分

递交方式：新疆图木舒克市东城工业园区兴业街 5号天海腾慧厂房办公楼三楼 301-305

室纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2024年 02月 26日 11时 00分

开标地点：新疆图木舒克市东城工业园区兴业街 5号天海腾慧厂房办公楼三楼 301-305

室

七、其他

    逾期送达的或者未送达至指定地点或未按要求密封的投标文件，招标人不予受理。

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为图木舒克城市投资集团有限公司风险控制部。

九、联系方式

   招 标 人：图木舒克城市投资集团有限公司                         

   地    址：新疆图木舒克市锦绣东街 21号警苑小区物业综合服务楼二楼                             

   联 系 人：李磊                             

   电    话：15770192686                              

   电子邮件：15770192686@qq.com                             

   招标代理机构：新疆优置项目管理咨询有限公司

   地    址： 新疆图木舒克市东城工业园区兴业街 5号 808室

   联 系 人： 张文、樊启伟、陈阳光

   电    话： 17509989992

   电子邮件： 1491234616@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）



     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-02-03T17:46:15+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-02-03T17:47:33+0800
	BJ
	ePolicy




